
ZARZĄDZENIE NR 127/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi  27.869.310,52 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  26.361.783,52 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.507.527,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 61407495-C83D-4E32-918A-B8E062456A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 20 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 612,00 25 000,00 211 612,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 120 021,00 -25 000,00 95 021,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 021,00 -25 000,00 95 021,00

4810 Rezerwy 120 021,00 -25 000,00 95 021,00

Razem: 27 869 310,52 0,00 27 869 310,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61407495-C83D-4E32-918A-B8E062456A0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zadecydował o rozwiązaniu rezerwy celowej na zarządzanie
kryzysowe w kwocie 25.000,00 zł na zakup niezbędnych środków, w związku z ustawą o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, która określa zasady oraz tryb podejmowania
działań przeciwepidemicznych i zapobiegawczych w celu unieszkodliwienia źródeł zakażenia i przecięcia
dróg transmisji choroby wywołanej wirusem SARS-CoV-2. W dniu 11 marca 2020 roku WHO ogłosiła stan
epidemii, a w dniu 14 marca 2020 r. zostało ogłoszone Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego.

W związku z powyższym Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego na zwołanym posiedzeniu uznał za
zasadne przeznaczenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, w celu zakupienia i zabezpieczenia
odpowiedzniej ilości środków higienicznych i dezynfekcyjnych oraz środków ochrony indywidualnej takich
jak maseczki, rękawiczki, kombinezony na potrzeby Urzędu Gminy w Korytnicy oraz jednostek podleglych,
a także służb ratowniczych.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 61407495-C83D-4E32-918A-B8E062456A0B. Podpisany Strona 1




